
   

 

 

 

 

 

RAADSBESLUIT nr. 2019-38 
 

 

De raad van de gemeente Blaricum: 

 

gelezen het voorstel d.d. 28 mei 2019 van burgemeester en wethouders   

 

 

 
B E S L U I T : 

 

1. Akkoord gaan met het totale subsidiebedrag ad €130.471 en deze te dekken uit de 

reserve incidentele initiatieven 2018, hiertoe de 13e begrotingswijzing vast te stellen. 

 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 25 juni 2019.  

 

 

 

 

R.E. de Vries mevrouw J.N. de Zwart-Bloch 

griffier voorzitter 


